
LYDERIO DIENA GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJOJE 

Mokytojo diena mokykloje buvo pažymėta spalio 4 d. įvairiomis veiklomis, kurių metu 

mokiniai domėjosi lyderyste ir mokytojo profesija, analizavo sėkmės istorijas, susipažino su 

mokslo ir pažangos lyderių veikla bei reikšme žmonijos istorijai. 

 Anksti ryte atvykusius mokytojus mokiniai pasitiko su sveikinimais (projektas „Tau, 

Mokytojau“), vyko mokytojų fotosesija „Muilo burbulai“ , kurią organizavo  šaunusis mokinių 

aktyvas. 

 Pirmos pamokos metu mokiniai kūrė atvirukus su sveikinimais, rašė „Padėkos laiškus“ 

mokytojams. Antroji ir trečioji pamokos buvo skirtos pamokų, kaip mokslo dalies -  lyderiams, 

atradėjams, išminčiams pristatyti. Vėliau dailės galerijoje „Erdvė“ buvo atidaryta mokytojų 

nuotraukų paroda „Nuo rudens iki rudens“ (org.D.Kulikauskienė). Po to mokiniai grįžo į klases 

dalyvauti proto mūšyje „Žiburys“, kurio metu pasitikrino žinias apie mokyklos istoriją, mokytojo 

profesiją ir kt. Penktoje pamokoje mokytojai tapo mokiniais, kuriems pamokas vedė mokinių 

aktyvas. 

Šešta pamoka -  „2019 metų Mokytojų nominacijų skelbimas“. Šių metų nominacijos 

atiteko: 

„2019 Metų kolega“ – Redai Zalogienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 

„2019 metų mokytojai“ (mokinių ir tėvų apklausos duomenimis) – Aušrai 

Adomaitienei (pradinių klasių mokytojai) ir Evelinai Brikienei (matematikos mokytojai). 

„Mano širdies mokytoja 2019“ – Vidmantei Žegunienei (matematikos mokytojai). 

Sveikinimai ir pagarba šiems mokytojams ir visam mūsų šauniam mokytojų kolektyvui. 

Po šventinių pamokų mokytojai išvyko į Krekenavą susitikti su kolegomis, pasidalinti gerąja 

patirtimi, aplankyti gamtos ir kultūros paveldo objektus. 

Lyderio diena – ne tik kitokios pamokos, kūrybinės iniciatyvos,  pagarbos ir dėkingumo 

ugdymas Mokytojams, šventinis šurmulys, bet ir puiki proga apmąstyti lyderystės privalumus ir 

atsakomybę.  

Informaciją paruošė I.Zazienė, N.Teišerskienė, socialinių mokslų metodinės grupės 

narės 
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